
Dodatek ě.1/2019
ke smlouvě o dílo č. smlouvy P19V00000024 na akci 

„Rekonstrukce komunikace a chodníku ul. Zukalova, Krnov“

Smluvní strany:

BERKASTAV s.r.o., se sídlem Nádražní 955/11, 79201 Bruntál 
IČ: 02657392
zastoupený: Patrik Berka, jednatel společnosti 
/dále jen zhotovitel/

a

Město Krnov, se sídlem Hlavní náměstí 1, 79401 Krnov 
IČ: 00296139
zastoupené: Ing. Tomáš Hradil, starosta města 
/dále jen objednatel/

uzavírají

dne 3.7.2019 tento Dodatek č.l ke Smlouvě o dílo na akci „Rekonstrukce komunikace a
chodníků ul. Zukalova, Krnov“

I. Předmět plnění

Dodatkem č. 1 se upravuje cena díla v čl. IV Smlouvy o dílo takto:

Za provedené vícepráce dle položkového rozpočtu -  Vícepráce Č.l se cena díla zvyšuje o 
188 209,21 Kě bez DPH -  viz. přiložený rozpočet, součást tohoto dodatku.

Provedené vícepráce byly
odsouhlasené stavebním dozorem a zástupcem objednatele.

Vzniklé vícepráce zahrnují stavební práce dle položkového rozpočtu - Vícepráce č .l, součást tohoto 
dodatku.

Celkové zvýšení ceny díla činí 188 209,21 Kč bez DPH.



Cena díla dle smlouvy o dílo a Dodatku č.l činí:

cena dle SOD.......................... ......................2.405.697,73 Kč bez DPH

dodatek č.l ............................ ......................... 188.209,21 Kč bez DPH

cena celkem........................... ......................2.593.906,94 Kč bez DPH

II. Závěrečná ustanovení

Obě strany souhlasí s obsahem Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo na akci „Rekonstrukce komunikace a 
chodníku ul. Zukalova, Krnov“ , což stvrzují svými podpisy.

Dodatek č.l ke Smlouvě o dílo na akci „Rekonstrukce komunikace a chodníku ul. Zukalova,
Krnov“ byl vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž po dvou obdrží objednatel a jedno vyhotovení 
zhotovitel.

Přílohv:
Položkový rozpočet -  Vícepráce c*.l

V Krnově dne 22.7.2019 V Krnově dne ......

Za zhotovitele:

• j £>. 5̂ TAV s~X. O.

Za objednatele:

Patrik Berka 
jednatel společnosti

...........................................................
Ing. Tomáš Hradil 
starosta města

Osobní údaje Osobní údaje



45 Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)

451572111RK6 Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm. kraj Moravskoslezský

460510311R00 Chránička kabelová dělená Cetin, DN 110 mm

m3

odkrytí kabelu Cetín po dobu realizace

257,0*0,4*0,30*2

cena RTS je 1220,-Kč/m3

lože a obsyp 

257,0*0,4*0,2*2 

cena RTS je 1647,-Kč

0,00

61,68

0,00

41.12

0,00

41.12

0,00

113,40

89 Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení

899711122R00 Fólie výstražná z PVC šedá, šířka 30 cm

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

9 R02 hodina

třída 5

vjezdy k nemovitostem +1m za hranu vjezdu 

cena RTS je 399,50Kč

cena RTS je 13,20

stranový posun kabelu a jeho vráce na do

původní trasy

17,0*2

cena RTS je 413,50Kč 

30,8*2,0

514,00

0,00

34.00

0,00

0,00

34.00

0,00

61,60

Celkem: 188 209,21

• 1 t Z D l /  i% " d T f  A \

V i l * .  i  i w' i * * v ;,  t • v*

Osobní údaje

Osobní údaje




